
OBSAH

Část 1. 3
1. Cesta do neznáma 3
2. Poznávání nového zaměstnání 8
3. První vánoce a nový rok v novém prostředí 12
4. Celnický ples 15
5. Svatba setry a zajímavé pracovní zážitky 18
6. Výpomoc na Rozvadově 20
7. Škola života na celní odbočce Rozvadov 24
8. Moje nejkrásnější dovolená 28
9. V osidlech lásky 32
10. Návrat do všední reality 35
11. Se svojí láskou na chalupě v Loučimi 38
12. Jak jsem v práci prokoukl Andreje Maňase zvaného Berousek 42
13. Adélka poprvé v mém bytě 44
14. Nástup do celní školy 48
15. Znovu na chalupě v Loučimi 52
16. Opět v celní škole a také Na Kovárně v Loučině 56
17. Nečekané setkání s bývalými spolupracovníky 57
18. Předvánoční čas 59
19. Životní lekce z lidské závisti 60
20. Opět ve škole 65
21. S Adélkou v předvánočním čase 65
22. Moje vyprávění kamarádům ze setkání mládeže Šumavy 69
23. Moje nejkrásnější Vánoce 72
24. Před silvestrovskou oslavou 77
25. Společný Silvestr v Domažlicích 79
26. Extrémní změna počasí 81
27. Po novém roce opět v celní škole 84
28. Sám na celnickém plese 85
29. Z celní školy rovnou do televizního seriálu 89
30. Jaro s Adélkou 90
31. V jarním opojení 98
32. Závěrečné zkoušky 104
33. Zlá předtucha 108



34. Zlá rána osudu 109
35. Pohřeb Adélčiných rodičů 111
36. V zajetí smutku 112
37. Opětovný návrat do toku života 116
38. Cesta do Prahy pro tombolou 119
39. Ve víru zážitků hlavního města 124
40. Překvapivé setkání 131
41. Jak jsme se stali poradci hokejového bose - moje první návštěva Semaforu 134
42. Na celnickém plese s Janou z Prahy 138
43. Sportovní den v Žinkovech 143
44. Únos nevěsty 145
45. Moje nová láska 149
46. Jak jsem o ni také přišel 152
47. Jak jsem byl jeden večer Američanem 156
48. V objetí horkého léta 160
49. Další nová známost 165
50. Plavovlasá vodní víla 167
51. Noc s krásnou dámou 170
52. Noční koupel se zlatovláskou 175
53. Flirtování se třemi ženami 178
54. Uchvácen zlatovlasou Zuzanou 184
55. Další noc s okouzlující Janou 189
56. S Marií znovu v Loučimi 192
57. Nepříjemné vyrušení při nočním koupání 196
58. Překvapivý mejdan Na kovárně 198

Část 2. 205
59. Znovu vyrušeni při romantickém nočním koupání 205
60. Marie opět se mnou v Domažlicích 207
61. Loučení s krásnou zlatovláskou 213
62. Loučení s neskutečně krásnou dovolenou horkého léta 215
63. V práci opět ve spárech postrachu Holeše a práskala Berouseka 220
64. Noční služba s fantastickým striptýzem 224
65. Dobrodružná noc s královnou večera 227
66. Ubíhající všední dny a příprava na striptýzové vystoupení Moniky 232
67. Krásná noc s profesionální striptérkou 235



68. Druhý dopis od Jany z Afriky 239
69. Dopisy od mých letních lásek 240
70. V pracovním vytížení 241
71. Opět s Marií 242
72. Jak probíhal běžný pracovní den na Folmavě 244
73. Další víkend v Loučimi s Marií 247
74. V sychravém podzimu v teple mého bytu 254
75. Můj nečekaný nález drog v kamionu 258
76. Na cestě pro odměnu 260
77. Neuvěřitelné divadlo v Praze s naší odměnou 261
78. Jak jsem se ocitl ve sdělovacích prostředcích 262
79. Následky popularity 263
80. Nečekané skutečnosti o sestře Marie 267
81. Zničující lavina, která zasáhla vedení celní správy 268
82. Poprvé u Marie doma 269
83. Předvánoční žně na celnici ve formě dárků 273
84. Posezení Na kovárně s Kovářovými spolupracovnicemi 275
85. Jak se přemísťují pozornosti od zlých kapitalistů 278
86. Úchvatný předvánoční čas s Marií 279
87. Skoro zavaleni pozornostmi 282
88. V teple domova zahaleni vzájemnou láskou 283
89. Štědrý den v práci a večer doma u Marie 287
90. Zastavení o Vánocích u sestry Šárky 292
91. Na návštěvě mého bývalého podniku 294
92. Setkání sester u bratrance na Žižkově 296
93. Silvestr s Marií 301
94. Propadák s tombolou na ples 307
95. Dobrodružná noční služba 310
96. S Marií na celnickém plese 312
97. Jak jsem zachránil tombolu před blamáží 316
98. Podivné čachry s odměnami pro celníky 319
99. Přípravy na svatbu 321
100. Loučení se svobodou 322
101. Jak jsem překvapivě vyzrál na zloděje 324
102. Poslední dny před svatbou 325
103. Další loučení v cukrárně U Máji 327



104. Svatba na zámku 331
105. Jak jsem organizoval únos vlastní ženy 333
106. Po svatbě opět mezi pracovními problémy 337
107. Jarda Kramel v cele předběžného zadržení 338
108. Moje žena Marie nastálo v mém bytě 339
109. Můj plán jak vyzrát nad StB 340
110. Běžné zážitky noční služby 344
111. Další přípravy akce Maska 347
112. Pohádkový poklad v nádrži kamionu 349
113. Setkání se skutečným disidentem 352
114. Na noční s Jardou Kramlem 356
115. Přibývající rozpory po letech našeho manželství 357
116. Neslavný konec udavače Berouska na Folmavě 358
117. Ve Vinohradské nemocnici 359
118. Setkání s jednou z dávných lásek 361
119. Na troskách manželství 365
120. Po letech opět v Karlových Varech 367
121. Moje lázeňské známosti se ženami 368
122. Moje opravdová lázeňská známost 371
123. Zamilován do krásné rusovlásky 375
124. Konec mého manželství s Marií 385
125. Tragický konec mojí nové lásky 386
126. Jak jsem měl být vyloučen ze strany 389
127. Nečekané setkání na Silvestra 390


